
 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que 
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. 

 

  
 

 

 

CÂMARA DE AGUIARNÓPOLIS  / TO 
Instituído pela Resolução Administrativa 004/2025, de 18 de fevereiro de 2025 

ANO I Nº 002 AGUIARNOPOLIS  - TO quarta-feira, 16 de abril de 2025 

 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ...................................... 1 

DECRETO Nº 003/2025 ............................................... 1 
 

 

 
 

  

DECRETO Nº 003/2025 
de 16 de abril de 2025. 

 
O presidente da Câmara Municipal de Aguiarnópolis Sr. 

Jean Aparecido de Oliveira no uso de suas atribuições que lhe 
confere o Regimento Interno desta casa.  

 
Considerando não haver prejuízo para a Administração 

do Legislativo Municipal. 
 
DECRETA:  
 
Art. 1º -  fica decretado ponto facultativo no âmbito da 

Câmara Municipal de Aguiarnópolis-TO nos dias 17/04 a 21/04, 
em razão da Semana Santa e do feriado de Tiradentes. 

 
Art. 2º - Durante o período estabelecido no artigo 

anterior, ficam suspensas as atividades administrativas e 
legislativas da Câmara Municipal, ressalvados os serviços 
essenciais que, a critério da Presidência, forem indispensáveis ao 
funcionamento da Casa. 

 
Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de 

Aguiarnópolis aos 16 dias do mês de abril do ano de 2025. 
 

Jean Aparecido de Oliveira 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SUMÁRIO 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 

Diário Oficial da 
Câmara de Aguiarnópolis 

 
Praça Daniela Cabral, S/N, Centro 

Fone: (63) 99279-3300 
camara@aguiarnopolis.to.leg.br 

www.aguiarnopolis.to.leg.br 

Jean Aparecido de Oliveira 
Presidente 

 
Elias Cabral Junior 

Vice Presidente 
 

Isaque Noleto Neto 
1º Secretário 

 
Wdson Renny De Oliveira Tomaz 

2º Secretário 

 

Diário Oficial  
 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AGUIARNOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20AGUIARNOPOLIS%2001.docx%23_Toc195720077
mailto:camara@aguiarnopolis.to.leg.br

		2025-04-16T18:21:54-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




